
UCHWAŁA NR III/29/2019
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi  na działalność Wójta Gminy Lubrza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz.994 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt. 3 i art. 238 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018r., poz.2096 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Lubrza z dnia 5 października 2018r. (data wpływu 
do Urzędu Gminy w Lubrzy) złożonej przez Pana Eugeniusza Chamarczuka, po zapoznaniu się ze 
stanowiskiem Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Lubrza, uznaje się skargę za uzasadnioną 
z przyczyn faktycznych i prawnych określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Lubrza do przygotowania zawiadomienia o sposobie 
załatwienia skargi i przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: AC3D774C-26F0-4FBF-91D4-14C098036310. Podpisany Strona 1



Id: AC3D774C-26F0-4FBF-91D4-14C098036310. Podpisany Strona 1



Id: AC3D774C-26F0-4FBF-91D4-14C098036310. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dnia 5 października 2018r. wpłynęła do Urzędu Gminy w Lubrzy skarga Pana Eugeniusza Chamarczuka na
działalność Wójta Gminy Lubrza.
Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.2017.1257 ze zm.)
organem właściwym dla rozpatrzenia skargi jest Rada Gminy Lubrza.
Zgodnie z brzmieniem art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy
rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane
przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji.
Zasady i tryb działania komisji skarg, wniosków i petycji określa statut gminy.

Zgodnie z § 115 Statutu Gminy Lubrza określonego uchwałą nr XXXVII/253/2018 Rady Gminy Lubrza z
dnia 8 listopada 2018r. do zadań Komisji Skarg, Wniosków i Petycji należy:
1) rozpatrywanie skarg, złożonych przez obywateli na działalność Wójta oraz gminnych jednostek.

Mając na uwadze powyższe, w dniu 7 stycznia 2019 roku odbyło się posiedzenie Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji celem rozpatrzenia skargi. Komisja w 3-osobowym składzie uznała skargę za zasadną.

Protokół sporządzony przez członków Komisji Skarg Wniosków i Petycji stanowi załącznik do niniejszego
uzasadnienia.

Id: AC3D774C-26F0-4FBF-91D4-14C098036310. Podpisany Strona 1




